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Niro-Rundstahlkette ahnlich DIN 766, 8x50

Artikel-Nr.
747668050

Gewicht in kg
67,5

KettennenngrofRe
8 mm

EAN
9002546771544

Zolltarifnummer
73158200

Kettenbund Lange
50 m

Produktdetails

Kettennenngrole

Innere Kettenglied-Lange |
AuRere Kettengliedbreite b1
Tragfahigkeit kg
Kettenbund Lange

Innere Kettenglied-Breite b2

8 mm
24 mm
26 mm
800 kg
50 m

10 mm

Anwendung

Als Pumpen- oder Ankerkette verwendbar.

Artikelvarianten

Kettennenngrofle (mm) o

Kettenbund Lange (m)

10
30
50
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